岚 县 人 民 政 府 文 件

岚政告〔2025〕2 号

岚县人民政府
关于对县城宜芳街、崇文街、龙山街路段

实行分段交通管制的通告

因县城宜芳街、崇文街、龙山街排水防涝能力提升及提质改

造项目施工，为确保施工过程中车辆及行人安全，减少施工对周

边群众出行造成的影响，根据《中华人民共和国道路交通安全法》

等法律法规及施工计划，县政府决定，施工期间对以上路段实行

交通管制。现通告如下：

一、管制范围

县城宜芳街、崇文街、龙山街全路段。施工期间，将根据施

工计划，对三条街道部分路段实行分段管制。

二、管制时间

2025 年 4 月 20 日至 2025 年 12 月 31 日（如遇工期延期，

交通管制时间顺延至竣工之日，不再另行通告）。

三、管制措施

交通管制期间，管制范围内禁止一切机动车辆通行（施工车

辆、应急保障等用车除外）。

请过往车辆提前做好路线规划，如有违反，公安机关将按照

《中华人民共和国治安管理处罚法》和《中华人民共和国道路交

通安全法》予以处罚。

特此通告

岚县人民政府

2025 年 4 月 14 日